
Id: FIONX-MOLWN-KNTET-AEJIS-QQVTB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/263/10
RADY GMINY SUBKOWY

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego, projektów aktów prawa miejscowego, w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji. 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie ( Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873, zm.: z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 
210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104, 
z 2006 r. Nr 94, poz. 651, z 2008 r. Nr 209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 127, poz. 857) po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu i Mienia 
Komunalnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Konsultacje z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, projektów aktów prawa 
miejscowego, w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji odbywają się poprzez 
umieszczenie projektów tych aktów prawnych w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Gminy oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy na okres nie krótszy niż 14 dni. 

2. Wraz z projektami, o których mowa w ust. 1, zamieszcza się informację określającą: 

a)przedmiot konsultacji, 

b) sposób zgłaszania uwag i propozycji, 

c) okres, w jakim uwagi mogą być zgłaszane. 

3. Informacje o wynikach konsultacji, a w szczególności o sposobie i zakresie uwzględnienia 
zgłoszonych uwag, publikuje się w sposób wskazany w ust. 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jacek Lisewski


